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Disk për prerjen e metalit

Profiles

Product features

Ngurtësuar rëndë anash për prerje çastit në grinders kënd për shpejtësi operativ 80m / s, mobiluar me

vrimë një metalike futur.

●

Hollë bluarje rrota të plotësojnë kërkesat e evropian pr standardit EN 12413 dhe prodhimit të tyre është

miratuar Siguria Certifikata DSA 1819 (ana e rëndë nuk është e lejuar)

●

Hollë bluarje rrota janë prodhuar në specifikimet për universale gize dhe çeliku e metaleve me ngjyra.●

karakteristike e materialit: A30S1BF●

1210



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

610518 115 1 22 24

610520 125 1 22 31


